
 
 

Overzicht aandachtsfunctionarissen hoogbegaafdheid (AFHB) en kartrekkers   Schooljaar 25-26 

 
 
 
 

School AFHB  Kartrekker 

Harens Lyceum Evelyn van Bruggen e.h.van.bruggen@o2g2.nl   

OPDC Rixt vd Hem r.vanderhem@o2g2.nl   Sanne Nijdam    s.nijdam@o2g2.nl 

Willem Lodewijk  Irene Visser vis@wlg.nl   

Parcivalcollege Maeike Bosma,  
Jos van Vliet 
Birgit Fonville 

mbosma@parcivalcollege.nl 
jvvliet@parcivalcollege.nl  
bfonville@parcivalcollege.nl  

 

Wessel Gansfort Alexandra Rijskamp a.rijskamp@csg.nl  Linda de Munck  l.de.munck@csg.nl /Yolanda Bijlsma y.bijlsma@csg.nl  

ISK Erika Kompagnie  e.kompagnie@o2g2.nl   

Erasmusschool (Renn4) Binda Jansma b.jansma@renn4.nl   

Montessori Lyceum Remi van der Laan r.vanderlaan@o2g2.nl   

Augustinus Vacature   

KamerlingOnnes Ingrid Andree i.t.andree@o2g2.nl   

Top talent school Paula Sportel p.sportel@o2g2.nl   

Stadslyceum 
 

Anja Elema 
Kirsten Hoen 

a.elema@o2g2.nl  
k.hoen@o2g2.nl  

 

Maartenscollege Annemarie van Hoek a.vanhoek@carmelemmen.nl   

Leon van Gelder Vacature   

Praedinius 
 

Mirjam Soeten  
Anke Halsema 

m.soeten.praedinius@o2g2.nl  
a.halsema.praedinius@o2g2.nl  

Vincent Bekkering   v.bekkering.praedinius@o2g2.nl  

Gomarus 
 

Rian Wesseling 
Debora Doorn 
Erna van der Horst 
Frerik Los 

gr.wesseling@gomaruscollege.nl 
de.doorn@gomaruscollege.nl  
e.horst@gomaruscollege.nl  
fj.los@gomaruscollege.nl  

Therése Doesburg tg.doesburg@gomaruscollege.nl  

ECT    
ECT  (Coördinerend kartrekker) 

  Hanny Zijlstra h.zijlstra@swv-vo2001.nl 
Inez Töben i.toben@swv-vo2001.nl  
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